
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OM5VUECXMOF/IBJNTNCZOW

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Quinta-feira • 3 de Julho de 2014 • Ano VI • Nº 1852

 
Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
  
• Extrato de Contrato Nº 0098/2014 - Objeto: Fornecimento de Material 

Elétrico para atender as necessidades da Secretaria de Serviços Públicos 
do Município de Simões Filho 

• Extrato de Contrato Nº 0106/2014 FMS - Objeto: Fornecimento e 
Instalação de Equipamento de Exaustor para atender as necessidades da 
Secretaria de Saúde do Município de Simões Filho 



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OM5VUECXMOF/IBJNTNCZOW

Quinta-feira
3 de Julho de 2014
2 - Ano VI - Nº 1852

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

                                          EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0098/2014 PMSF Pregão Presencial: 0018/2014 
Contratado: PALMAS LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA CNPJ 
n°.08.901.896/0001-91 Objeto: Fornecimento de Material Elétrico para atender as 
necessidades da Secretaria de Serviços Públicos do Município de Simões Filho Valor Global: 
R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais) Vigência: 06 (seis) meses e 28 (vinte e 
oito) dias Período: 02.06.2014 a 31.12.2014 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.17.000 04.452.010.2.019 33.90.30 00 
Simões Filho-Bahia 
 
 
Contrato nº. 0106/2014 FMS Pregão Presencial: 0018/2014 
Contratado: TEREZINHA SILVA SOUZA DE SIMOES FILHO CNPJ n°.34.191.387/0001-22 
Objeto: Fornecimento e Instalação de Equipamento de Exaustor para atender as necessidades 
da Secretaria de Saúde do Município de Simões Filho Valor Global: R$ 1.960,00 (um mil, 
novecentos e sessenta reais) Vigência: 04 (quatro) meses Período: 27.06.2014 a 26.10.2014 
Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 10.302.005.2.007 44.90.52 02 
Simões Filho-Bahia 

 

Extratos de Contratos




